
汕交科便函〔2025〕33号

汕头市交通运输局关于下达2025年第七批老旧
营运货车报废更新补贴资金和 2025 年第一批
新能源城市公交车报废更新补贴资金的通知

汕头市精博运输有限公司、汕头市凯达莉运输有限公司、汕头市

捷诚货运有限公司、汕头市利丰达物流有限公司、汕头市奕盛货

运有限公司、汕头市凯威源汽车服务有限公司、汕头市金平区嘉

通货运站、汕头市粤湘货运有限公司、汕头市鑫中通速递有限公

司、汕头市英达物流有限公司、汕头市丰海船务有限公司、汕头

市聚乾工程机械有限公司、汕头市安腾物流有限公司、汕头市深

展巴士有限公司、杜冬宜、郑楚生：

按照《广东省交通运输厅 广东省发展和改革委员会 广东省

财政厅关于做好我省 2025年老旧营运货车报废更新和新能源城

市公交车及动力电池更新工作的通知》《广东省交通运输厅 广东

省发展和改革委员会 广东省公安厅 广东省财政厅 广东省商务

厅关于进一步做好我省 2025年老旧营运货车报废更新工作的通

知》《2025年新能源城市公交车及动力电池更新补贴实施细则》

要求９经审核９下达 2025年第七批老旧营运货车（2025年第六



— 2—

批办理）报废更新超长期国债补贴资金 99万元９详见《2025年

第七批老旧营运货车（2025年第六批办理）报废更新补贴资金核

定汇总表》；下达 2025年第一批新能源城市公交车报废更新超长

期国债补贴资金 32万元９详见《2025年第一批新能源城市公交

车报废更新补贴资金核定汇总表》。请严格按要求使用资金９如被

发现存在利用不正当手段骗取补贴资金等违法行为的９有关部门

依据有关法律法规进行处理。

附件：

1.2025年第七批老旧营运货车（2025年第六批办理）报废更

新补贴资金核定汇总表

2.2025年第七批老旧营运货车（2025年第六批办理）报废更

新清单

3.2025年第一批新能源城市公交车报废更新补贴资金核定汇

总表

汕头市交通运输局

2025年 10月 14日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、交通运输服务中心９金平区住建局、龙湖区住建局、

澄海区交通运输局、潮南区交通运输局、濠江区交通运输局９局

综运科、公交科、财务科。



附件1：

2025年第七批老旧营运货车（2025年第六批办理）报废更新
补贴资金核定汇总表

区县 业户名称 事项
补贴金额
（万）

澄海区 汕头市精博运输有限公司 仅报废营运货车 18

金平区 汕头市凯达莉运输有限公司 仅报废营运货车 13.5

龙湖区 汕头市捷诚货运有限公司 仅报废营运货车 13.5

龙湖区 汕头市利丰达物流有限公司 仅报废营运货车 4.5

金平区 汕头市奕盛货运有限公司 仅报废营运货车 4.5

金平区 汕头市凯威源汽车服务有限公司 仅报废营运货车 4.5

金平区 汕头市金平区嘉通货运站 仅报废营运货车 4.5

金平区 汕头市粤湘货运有限公司 仅报废营运货车 4.5

金平区 汕头市鑫中通速递有限公司 仅报废营运货车 4.5

濠江区 汕头市英达物流有限公司 仅报废营运货车 4.5

龙湖区 汕头市丰海船务有限公司 仅报废营运货车 4.5

濠江区 汕头市聚乾工程机械有限公司 仅报废营运货车 4.5

龙湖区 汕头市安腾物流有限公司 仅报废营运货车 4.5

澄海区 杜冬宜 仅报废营运货车 4.5

潮南区 郑楚生 仅报废营运货车 4.5

合计 99



附件2：

2025年第七批老旧营运货车 （2025年第六批办理 ）报废更新清单
批次 编号

老旧
货车

车牌

区县 事项
报废
补贴

金额

总补
贴金

额

新购
货车

车牌

新购
补贴

企业 联系人 联系电话
提交
日期

车辆识
别代号

车长
（毫

米）

车辆类型
动力
类型

排放
标准

注册
登记

日期

年审
有效

期

强制
报废

日期

使
用
年
限

报废
交车

日期

提前
报废

年限

报废
回收
证明
日期

回收证明编号 报废公司
机动车
注销日

期

道路运
输证注

销日期

新车道
路运输

证

新车辆
识别代

号

新车长
（毫

米）

新车
辆类

型

新车
轴数

新车
动力

类型

新车
品牌

新车
型号

生产
厂商

新车发
票开具

日期

新车
登记

日期

购置
价格

(万元)

更新
完成

日期

6 
汕头
(2025)0
00130

粤
D176
91

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市利丰
达物流有限
公司

刘拥泉
13809292
384

2025
-07-
31

LFWNH
XPC7E1
F17781

6115
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2015
-12-
14

2025
-12-
31

2030
-12-
14

15 
2025
-07-
24

5 
2025-
07-28

HS-440000-
10040264 -
20250724 -25

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-29

2025-
07-22

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00131

粤
D169
13

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市奕盛
货运有限公
司

林少坚
13502985
711

2025
-07-
17

LZZPBX
NF6FJ06
4108

11995
重型厢式
货车

柴油 国四
2015
-05-
07

2025
-11-
30

2030
-05-
07

15 
2025
-06-
01

4 
2025-
06-01

HS-440000-
1799-
20250601 -51

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025-
07-02

2025-
06-19

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00132

粤
D181
96

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市凯达
莉运输有限
公司

陈莉萍
13726546
031

2025
-07-
18

LZGJCM
K16GX0
00863

5585
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2016
-02-
29

2026
-02-
28

2031
-02-
28

14 
2025
-07-
04

5 
2025-
07-05

HS-440000-
10040264 -
20250704 -28

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-09

2025-
07-16

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00133

粤
D368
25

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市凯威
源汽车服务
有限公司

陈莉萍
13726546
031

2025
-07-
28

LGAX4C
352G301
0420

11990
重型厢式
货车

柴油 国四
2016
-10-
17

2025
-10-
31

2031
-10-
17

15 
2025
-07-
12

6 
2025-
07-14

HS-440000-
10040264 -
20250712 -4

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-16

2025-
07-24

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00134

粤
D172
11

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市金平
区嘉通货运
站

陈耿斌
15815261
615

2025
-07-
25

LGAX5C
655F300
9446

11980
重型厢式
货车

柴油 国四
2015
-08-
06

2025
-08-
31

2030
-08-
06

15 
2025
-07-
15

5 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -
20250715 -2

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-15

2025-
07-17

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00135

粤
D199
98

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市凯达
莉运输有限
公司

陈莉萍
13726546
031

2025
-08-
05

LZ5N4C
B10GB0
09086

5900
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2016
-09-
19

2025
-09-
30

2031
-09-
19

15 
2025
-07-
18

6 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -
20250718 -21

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-23

2025-
08-04

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00136

粤
D799
80

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市凯达
莉运输有限
公司

陈莉萍
13726546
031

2025
-08-
05

LGGG4D
X35GL3
20016

6845
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2016
-08-
26

2025
-08-
31

2031
-08-
26

15 
2025
-07-
18

6 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -
20250718 -38

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-22

2025-
08-04

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00137

粤
D455
76

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市粤湘
货运有限公
司

巫灵芳
15876197
779

2025
-08-
04

LFNAFU
JM4F1F1
2371

9000
重型仓栅
式货车

柴油 国四
2015
-04-
29

2025
-10-
31

2030
-04-
29

15 
2025
-07-
18

4 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -
20250718 -34

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-23

2025-
08-04

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00138

粤
D181
76

金平区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市鑫中
通速递有限
公司

王宁
13318185

308

2025
-07-
30

LZ5R2B
D45GB0
00117

11980
重型厢式

货车
柴油 国四

2016
-02-
24

2026
-02-
28

2031
-02-
24

15 
2025
-06-
25

5 
2025-

06-26

HS-440000-
10040264 -
20250625 -20

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-

06-30

2025-

07-16
/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00139

粤
D177
13

澄海区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 杜冬宜 杜冬宜
13809678
101

2025
-08-
07

LZ5R2C
E58FB01
0832

11980
重型普通
（栏板）
货车

柴油 国四
2015
-12-
24

2025
-12-
31

2030
-12-
24

15 
2025
-07-
29

5 
2025-
07-30

HS-440000-
10040264 -
20250729 -10

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-30

2025-
08-04

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00140

粤
D214
99

澄海区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市精博
运输有限公
司

张锐民
13825816
239

2025
-07-
30

LZZPEX
NN5GJ0
78419

8680
重型自卸
货车

柴油 国四
2017
-05-
18

2026
-05-
31

2032
-05-
18

15 
2025
-07-
18

6 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -
20250718 -23

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-23

2025-
07-15

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00141

粤
D207
97

澄海区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市精博
运输有限公
司

张锐民
13825816
239

2025
-07-
30

LZZPEX
NN9GJ0
78424

8680
重型自卸
货车

柴油 国四
2017
-05-
18

2026
-05-
31

2032
-05-
18

15 
2025
-07-
22

6 
2025-
07-23

HS-440000-
10040264 -
20250722 -40

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-25

2025-
07-15

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0

00142

粤
D118

86

澄海区
仅报废
营运货

车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市精博
运输有限公

司

张锐民
13825816
239

2025
-07-

30

LZZPEX
NN3GJ0

78421

8680
重型自卸
货车

柴油 国四
2017
-05-

18

2026
-05-

31

2032
-05-

18

15 
2025
-07-

18

6 
2025-
07-18

HS-440000-
10040264 -

20250718 -24

汕头市雁翔再生
资源回收有限公

司

2025-
07-23

2025-
07-15

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00143

粤
D218
33

澄海区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市精博
运输有限公
司

张锐民
13825816
239

2025
-07-
30

LZZPEX
NN2GJ0
78426

8680
重型自卸
货车

柴油 国四
2017
-05-
18

2026
-05-
31

2032
-05-
18

15 
2025
-07-
22

6 
2025-
07-23

HS-440000-
10040264 -
20250722 -39

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-25

2025-
07-15

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00144

粤
D153
74

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市捷诚
货运有限公
司

颜仕标
13829697
858

2025
-08-
01

LZ5N4C
B15EB6
04643

5920
重型半挂
牵引车

柴油 国三
2014
-10-
08

2025
-10-
31

2029
-10-
08

15 
2025
-07-
19

4 
2025-
07-19

HS-440000-
1799-
20250719 -50

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025-
07-29

2025-
07-24

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00145

粤
D144
34

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市捷诚
货运有限公
司

郑欣
13829697
858

2025
-08-
01

LZ5N4C
B19EB6
04645

5920
重型半挂
牵引车

柴油 国三
2014
-10-
08

2025
-10-
31

2029
-10-
08

15 
2025
-07-
19

4 
2025-
07-19

HS-440000-
1799-
20250719 -49

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025-
07-29

2025-
07-24

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00146

粤
D178
08

濠江区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市英达
物流有限公
司

卢金煌
13068948
997

2025
-07-
24

LZZ1CG
SN5EA7
95366

7105
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2015
-12-
25

2025
-12-
31

2030
-12-
25

15 
2025
-07-
12

5 
2025-
07-14

HS-440000-
10040264 -
20250712 -1

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-16

2025-
07-16

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00147

粤
D168
67

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市丰海
船务有限公
司

马长茂
13802337
456

2025
-08-
01

LZGJLG
L19FX00
8874

5985
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2015
-04-
15

2026
-04-
30

2030
-04-
15

15 
2025
-07-
19

4 
2025-
07-19

HS-440000-
1799-
20250719 -51

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025-
07-29

2025-
07-22

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00148

粤
D205
61

濠江区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市聚乾
工程机械有
限公司

滕士军
     

18923999
747

2025
-07-
30

LZZPEX
NN0HJ0
79821

8680
重型自卸
货车

柴油 国四
2017
-04-
21

2025
-04-
30

2032
-04-
21

15 
2025
-05-
13

6 
2025-
05-14

HS-440000-
10040264 -
20250513 -75

广东儒胜再生资
源回收有限公司

2025-
05-16

2025-
04-23

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00149

粤
D199
99

潮南区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 郑楚生 郑楚生
13556451
227

2025
-08-
04

LVBV5P
BB8FE0
35379

8445
重型厢式
货车

柴油 国四
2016
-09-
30

2025
-09-
30

2031
-09-
30

15 
2025
-06-
18

6 
2025-
07-15

HS-440000-
10111884 -
20250618 -1

广东儒胜再生资
源回收有限公司

2025-
08-04

2025-
08-05

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00150

粤
D168
86

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市安腾
物流有限公
司

王茂锴
19832936
440

2025
-07-
31

LZ5N4C
D38FB0
03100

6760
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2015
-04-
09

2025
-10-
31

2030
-04-
09

15 
2025
-07-
08

4 
2025-
07-10

HS-440000-
10040264 -
20250708 -9

汕头市雁翔再生
资源回收有限公
司

2025-
07-15

2025-
07-24

/ / / / / / / / / / / / /

6 
汕头
(2025)0
00151

粤
D374
80

龙湖区
仅报废
营运货
车

4.50 4.50 / 0.0 
汕头市捷诚
货运有限公
司

郑欣
13829697
858

2025
-08-
01

LG6ZDC
NH6GY2
14277

6955
重型半挂
牵引车

柴油 国四
2016
-11-
30

2025
-11-
30

2031
-11-
30

15 
2025
-07-
15

6 
2025-
07-15

HS-440000-
1799-
20250715 -1

汕头市广汕物资
机动车辆报废回
收有限公司

2025-
07-29

2025-
07-17

/ / / / / / / / / / / / /



附件3：

2025年第一批新能源城市公交车报废更新补贴资金核定汇总表

业户名称 事项 补贴金额（万）

汕头市深展巴士有限公司 新能源城市公交车报废更新 32

合计 32


