汕 头 市 交 通 运 输 局

汕交科便函〔2025〕33号

汕头市交通运输局关于下达 2025 年第七批老旧 营运货车报废更新补贴资金和 2025 年第一批 新能源城市公交车报废更新补贴资金的通知

汕头市精博运输有限公司、汕头市凯达莉运输有限公司、汕头市捷诚货运有限公司、汕头市利丰达物流有限公司、汕头市奕盛货运有限公司、汕头市金平区嘉通货运站、汕头市粤湘货运有限公司、汕头市鑫中通速递有限公司、汕头市英达物流有限公司、汕头市丰海船务有限公司、汕头市聚乾工程机械有限公司、汕头市安腾物流有限公司、汕头市深展巴士有限公司、杜冬宜、郑楚生:

按照《广东省交通运输厅 广东省发展和改革委员会 广东省 财政厅关于做好我省 2025 年老旧营运货车报废更新和新能源城 市公交车及动力电池更新工作的通知》《广东省交通运输厅 广东 省发展和改革委员会 广东省公安厅 广东省财政厅 广东省商务 厅关于进一步做好我省 2025 年老旧营运货车报废更新工作的通 知》《2025 年新能源城市公交车及动力电池更新补贴实施细则》 要求,经审核,下达 2025 年第七批老旧营运货车(2025 年第六 批办理)报废更新超长期国债补贴资金 99 万元,详见《2025 年第七批老旧营运货车(2025 年第六批办理)报废更新补贴资金核定汇总表》;下达 2025 年第一批新能源城市公交车报废更新超长期国债补贴资金 32 万元,详见《2025 年第一批新能源城市公交车报废更新补贴资金核定汇总表》。请严格按要求使用资金,如被发现存在利用不正当手段骗取补贴资金等违法行为的,有关部门依据有关法律法规进行处理。

附件:

- 1.2025年第七批老旧营运货车(2025年第六批办理)报废更新补贴资金核定汇总表
- 2.2025年第七批老旧营运货车(2025年第六批办理)报废更新清单
- 3.2025年第一批新能源城市公交车报废更新补贴资金核定汇总表



公开方式: 主动公开

抄送: 市财政局、交通运输服务中心,金平区住建局、龙湖区住建局、 澄海区交通运输局、潮南区交通运输局、濠江区交通运输局,局 综运科、公交科、财务科。

附件1: 2025年第七批老旧营运货车(2025年第六批办理)报废更新 补贴资金核定汇总表

区县	业户名称	补贴金额	
		事项	(万)
澄海区	汕头市精博运输有限公司	仅报废营运货车	18
金平区	汕头市凯达莉运输有限公司	仅报废营运货车	13.5
龙湖区	汕头市捷诚货运有限公司	仅报废营运货车	13.5
龙湖区	汕头市利丰达物流有限公司	仅报废营运货车	4.5
金平区	汕头市奕盛货运有限公司	仅报废营运货车	4.5
金平区	汕头市凯威源汽车服务有限公司	仅报废营运货车	4.5
金平区	汕头市金平区嘉通货运站	仅报废营运货车	4.5
金平区	汕头市粤湘货运有限公司	仅报废营运货车	4.5
金平区	汕头市鑫中通速递有限公司	仅报废营运货车	4.5
濠江区	汕头市英达物流有限公司	仅报废营运货车	4.5
龙湖区	汕头市丰海船务有限公司	仅报废营运货车	4.5
濠江区	汕头市聚乾工程机械有限公司	仅报废营运货车	4.5
龙湖区	汕头市安腾物流有限公司	仅报废营运货车	4.5
澄海区	杜冬宜	仅报废营运货车	4.5
潮南区	郑楚生	仅报废营运货车	4.5
	99		

2025年第七批老旧营运货车(2025年第六批办理)报废更新清单

	Laboration			1 200 -20-	1 32 31	I der mit. I						1407		_3m2		115				207			小生 / 1	以及又为														
批次 编号	老旧 货车 车牌	区县	事项	报废 补贴 金额		464	新购 补贴	企业	联系人	联系电话	提交 日期	车辆识 别代号	车长 (毫 米)	车辆类型	动力 排 类型 板	型 量	册 年 有	敗 报	废丨月	更 报废 目 交车 手 日期	报废	报废 回收 证明	回收证明编号	报废公司	机动车 注销日 期	道路运输证注 销日期	新车道 路运输 证	新车辆 识别代 号	新车长 (毫 米)	新车辆类型	新车机数	新 加力 品	车 新车牌 型号	生产 厂商	新车发 票开具 日期	断平 登记 · 日期 (购置) 价格 (万元)	更新 完成 日期
汕头 6 (2025)	粤 D176	龙湖区	仅报废 营运货	K Z	4.50	/	0.0	汕头市利丰 达物流有限	刘拥泉	13809292 384	2025 -07-	LFWNH XPC7E1	6115	重型半挂 牵引车	柴油 国		15 202 212			2025 -07-	5	2025- 07-28	HS-440000- 10040264-	汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025- 07-29	2025- 07-22	,	/	/	,	, ,	,	,	/	/	, ,	,	,
00130 汕头 6 (2025)	91 粤 D169	金平区	午 仅报度 营运货		4.50	,		公司 汕头市奕盛 货运有限公	林少坚	13502985	2025 -07-	F17781 LZZPBX NF6FJ06	11995	重型厢式	柴油 国		31 15 202 511			2025 -06-	4	2025-	20250724 -25 HS-440000- 1799-	司 汕头市广汕物资 机动车辆报废回	2025-	2025-	,	/	/	/	, ,	,	,	,	,	, ,		
00131	13		车 仅报废	E .				司 汕头市凯达		711 13726546	17 2025	4108 LZGJCM		货车 重型半挂		07 20	30 16 202	07 6 203	31	01 2025		06-01 2025-	20250601 -51 HS-440000-	收有限公司 汕头市雁翔再生	07-02 2025-	06-19 2025-									-	\dashv	\dashv	\dashv
6 (2025) 00132 汕头	96 奥	金平区	营运货 车 仅报废	4.50	4.50	/	0.0	莉运输有限 公司 汕头市凯威	陈莉萍	031	-07- 18 2025	K16GX0 00863 LGAX4C	5585	牵引车	柴油 国	29	202 28 16 202	28		-07- 04 2025	5	07-05	10040264 - 20250704 -28 HS-440000-	资源回收有限公司 油头市雁翔再生	07-09	07-16	/	/	/	/	/ /	/	/	/			/	
6 (2025) 00133	D368 25	金平区	营运货 车	4.50	4.50	/	0.0	源汽车服务 有限公司	陈莉萍	13726546 031	-07 - 28	352G301 0420	11990	重型厢式 货车	柴油 国	四 -1 17	010 31	⊢ −10 17)- 15	-07- 12	6	2025- 07-14	10040264 - 20250712 -4	资源回收有限公 司	2025- 07-16	2025- 07-24	/	/	/	/	/ /	/	/	/	/	/ /	/	!
汕头 (2025) 00134	粤 D172 11	金平区	仅报度 营运货 车	差 4.50	4.50	/	0.0	汕头市金平 区嘉通货运 站	陈耿斌	15815261 615	2025 -07- 25	LGAX5C 655F300 9446	11980	重型厢式 货车	柴油 国		15 202 8- -08 31			2025 -07-	5	2025- 07-18	HS-440000- 10040264- 20250715-2	汕头市雁翔再生 资源回收有限公 司	2025- 07-15	2025- 07-17	/	/	/	/	, ,	/	/	/	,	, ,	/	1
汕头 6 (2025)	粤 D199	金平区	仅报度 营运货	분 4.50	4.50	/		汕头市凯达 莉运输有限	陈莉萍	13726546 031	2025	LZ5N4C B10GB0	5900	重型半挂 牵引车	柴油 国		16 202 909			2025	6	2025- 07-18	HS-440000- 10040264-	汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025- 07-23	2025- 08-04	/	/	/	/	, ,	/	,	/	,	, ,	,	,
00135 汕头 6 (2025)	98 粤) D799	金平区	生 仅报度 营运货		4.50	/	0.0	公司 汕头市凯达 莉运输有限	陈莉萍	13726546	2025 -08-	09086 LGGG4D X35GL3	6845	重型半挂	柴油 国		30 16 202 808			2025 -07-	6	2025-	20250718-21 HS-440000- 10040264-	司 汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025-	2025-	,	/	/	/	, ,	,	,	,	,	, ,	, ,	,
00136	80	A 77 E7	车 仅报房	EZ.	4.50		0.0	公司 汕头市粤湘		031 15876197	05 2025	20016 LFNAFU		牵引车 重型仓栅	ale N		31 15 202			18 2025		07-18 2025-	20250718-38 HS-440000-	司 汕头市雁翔再生	07-22 2025-	08-04 2025-							1.			+	_	_
6 (2025) 00137 汕头	D455 76 粤	金平区	营运货 车 仅报废	£ 4.50	4.50	/	0.0	货运有限公 司 汕头市鑫中	巫灵芳	779	-08- 04 2025	JM4F1F1 2371 LZ5R2B	9000	式货车	柴油国	29	410 31 16 202	29		-07- 18 2025	4	07-18	10040264 - 20250718 -34 HS-440000-	资源回收有限公司 汕头市雁翔再生	07-23	08-04	/	/	/	/	/ /	/		/			-	
6 (2025) 00138	76	金平区	营运货 车	¥ 4.50	4.50	/	0.0	通速递有限 公司	王宁	13318185 308	-07- 30	D45GB0 00117	11980	重型厢式 货车	柴油 国	24	202 28	02 24	2- 15	25	5	2025- 06-26	10040264 - 20250625 -20	资源回收有限公 司	2025- 06-30	2025- 07-16	/	/	/	/	/ /	/	/	/			/	'
汕头 (2025) (00139	粤 D177 13	澄海区	仅报度 营运货 车	£ 4.50	4.50	/	0.0	杜冬宜	杜冬宜	13809678 101	2025 -08- 07	LZ5R2C E58FB01 0832	11980	重型普通 (栏板) 货车	柴油 国		15 202 212 31	5 203 12 24	2- 15	2025 -07- 29	5	2025- 07-30	HS-440000- 10040264- 20250729-10	汕头市雁翔再生 资源回收有限公 司	2025- 07-30	2025- 08-04	/	/	/	/	, ,	/	/	/	,	, ,	/	1
汕头 (2025) 00140	粤 D214	澄海区	仅报度 营运货	ž 4.50	4.50	/		汕头市精博 运输有限公	张锐民	13825816 239	2025 -07-	LZZPEX NN5GJ0 78419	8680	重型自卸 货车	柴油 国	四 -0	17 202 505			2025	6	2025- 07-18	HS-440000- 10040264- 20250718-23	汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025- 07-23	2025- 07-15	/	/	/	/	, ,	/	/	/	,	, ,	/	,
汕头 6 (2025)	粤 D207	澄海区	平 仅报度 营运货	£ 4.50	4.50	/		汕头市精博 运输有限公	张锐民	13825816 239	2025 -07-	LZZPEX NN9GJ0	8680	重型自卸 货车	柴油 国		17 202 505			2025	6	2025- 07-23	HS-440000- 10040264-	汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025- 07-25	2025- 07-15	/	/	/	/	, ,	/	,	/	,	, ,	. ,	,
00141 汕头 6 (2025)	97 粤) D118	滑海区	车 仅报废 营运货		4.50	,		司 汕头市精博 运输有限公	张锐民	13825816	30 2025 -07-	78424 LZZPEX NN3GJ0	8680	重型自卸	柴油 国		31 17 202 505	18 6 203 05	32 5- 15	22 2025 -07-	6	2025-	20250722 -40 HS-440000- 10040264 -	司 汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025-	2025-	,	,	/	,	, ,	,	,	,	,			
00142 汕头	86	1321-4-25	车 仅报房	E C				司 汕头市精博		239 13825816	30 2025	78421 LZZPEX		货车 重型自卸		18 20	31 17 202	18 6 203	32	18 2025		07-18 2025-	20250718-24 HS-440000-	司 汕头市雁翔再生	07-23 2025-	07-15 2025-	ĺ	,				ĺ				\dashv	-	_
6 (2025) 00143 油头	D218 33 趣	澄海区	营运货 车 仅报度	4.50	4.50	/	0.0	运输有限公 司 汕头市捷诚	张锐民	239	-07- 30 2025	NN2GJ0 78426 LZ5N4C	8680	货车	柴油 国	18	505 31 14 202	18		-07- 22 2025	6	07-23	10040264 - 20250722 -39 HS-440000-	资源回收有限公司 汕头市广汕物资	07–25	07-15	/	/	/	/	/ /	/	/	/			/	
6 (2025) 00144	D153 74	龙湖区	营运货 车	4.50	4.50	/		货运有限公 司	颜仕标	13829697 858	-08- 01	B15EB6 04643	5920	重型半挂 牵引车	柴油 国	三 -1 08	010 31	10 08)- 15	-07- 19	4	2025- 07-19	1799- 20250719 <i>-</i> 50	机动车辆报废回 收有限公司	2025- 07-29	2025- 07-24	/	/	/	/	, ,	/	/	/	/	/ /	/	1
汕头 (2025) 00145	學 D144 34	龙湖区	仅报度 营运货 车	皇 4.50	4.50	/		汕头市捷诚 货运有限公 司	郑欣	13829697 858	2025 -08- 01	LZ5N4C B19EB6 04645	5920	重型半挂 牵引车	柴油 国		14 202 010 31			2025 -07- 19	4	2025- 07-19	HS-440000- 1799- 20250719-49	汕头市广汕物资 机动车辆报废回 收有限公司	2025- 07-29	2025- 07-24	/	/	/	/	, ,	/	/	/	,	, ,	/	1
汕头 (2025) (00146	粤 D178	濠江区	仅报度 营运货	분 4.50	4.50	/		汕头市英达 物流有限公	卢金煌	13068948 997	2025 -07-	LZZ1CG SN5EA7 95366	7105	重型半挂 牵引车	柴油 国		15 202 212			2025	5	2025- 07-14	HS-440000- 10040264- 20250712-1	汕头市雁翔再生 资源回收有限公	2025- 07-16	2025- 07-16	,	/	/	/	, ,	/	,	/	,	, ,		,
汕头 6 (2025)	粤) D168	龙湖区	平 仅报度 营运货	분 4.50	4.50	/		汕头市丰海 船务有限公	马长茂	13802337 456	2025 -08-	LZGJLG L19FX00	5985	重型半挂 牵引车	柴油 国		15 202 404	6 203 04	30 4- 15	2025	4	2025- 07-19	HS-440000- 1799-	汕头市广汕物资 机动车辆报废回	2025- 07-29	2025- 07-22	/	/	,	/	, ,	,	,	/	,	, ,	. ,	,
00147 汕头 6 (2025)	67 粤 D205	濠江区	车 仅报房 营运货		4.50	,	0.0	司 汕头市聚乾 工程机械有	滕士军	18923999	01 2025 -07-	8874 LZZPEX NN0HJ0	8680	重型自卸	柴油 国		30 17 202 404			19 2025 -05-	6	2025-	20250719-51 HS-440000- 10040264-	收有限公司 广东儒胜再生资	2025-	2025-	,	,	,	,	, ,	,	,	,			$\overline{}$	
00148 汕头	61 粤		车 仅报废	is Z				限公司		747 13556451	30 2025	79821 LVBV5P	0000	货车 重型厢式		21 20	30 16 202	21 5 203	31	13 2025	0	2025-	20250513-75 HS-440000-	源回收有限公司	05-16 2025-	04-23 2025-	ĺ	,				ľ				\dashv		
6 (2025) 00149 汕头	D199 99 粤	潮南区	营运货 车 仅报废	£ 4.50	4.50	/	0.0	郑楚生 汕头市安腾	郑楚生	227	-08- 04 2025	BB8FE0 35379 LZ5N4C	8445	货车	柴油 国	30	909 30 15 202	09 30 5 203		-06- 18 2025	6	07-15	10111884 – 20250618 –1 HS –440000 –	源回收有限公司	08-04	08-05	/	/	/	/	/ /	/	/	/			/	
6 (2025) 00150	D168 86	龙湖区	营运货 车	4.50	4.50	/		物流有限公 司	王茂锴	19832936 440	-07- 31	D38FB0 03100	6760	重型半挂 牵引车	柴油 国	四 -0 09	410 31	04 09	1- 15	-07- 08	4	2025- 07-10	10040264 – 20250708 –9	资源回收有限公 司	2025- 07-15	2025- 07-24	/	/	/	/	/ /	/	/	/	/		/	
汕头 (2025) (00151	粤 D374 80	龙湖区	仅报度 营运货 车	え と 4.50	4.50	/		汕头市捷诚 货运有限公 司	郑欣	13829697 858	2025 -08- 01	LG6ZDC NH6GY2 14277	6955	重型半挂 牵引车	柴油 国		16 202 111 30			2025 -07- 15	6	2025- 07-15	HS-440000- 1799- 20250715-1	汕头市广汕物资 机动车辆报废回 收有限公司	2025- 07-29	2025- 07-17	/	/	/	/	//	/	/	/	<i>,</i>	, ,	/	′

附件3:

2025年第一批新能源城市公交车报废更新补贴资金核定汇总表

业户名称	事项	补贴金额(万)
汕头市深展巴士有限公司	新能源城市公交车报废更新	32
合计	†	32